
KŘESADLO 2010
Cena pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci. 

Znáte ve svém okolí někoho, kdo dobrovolně věnuje svůj čas a energii veřejně prospěšné činnosti? 

V březnu 2011 bude již podeváté udělena cena KŘESADLO, tentokrát s číslovkou 2010. KŘESADLO, 

které je symbolem vykřesané jiskřičky lidství, převezme v rámci slavnostního společenského 

večera šest dobrovolníků Ústeckého kraje z rukou významných představitelů města Ústí 

nad Labem a Ústeckého kraje ve spolupráci se zástupci podnikatelské a veřejné sféry. Těšíme 

se na zaslané příběhy, které jsou každoročně ukázkou bohaté občanské angažovanosti našich 

spoluobčanů a příkladů dobré praxe dobrovolnických služeb v Ústeckém kraji.

Záštitu nad slavnostním ceremoniálem KŘESADLO 2010 převzali stejně jako v minulých letech 

hejtmanka Ústeckého kraje Jana Vaňhová a primátor Statutárního města Ústí nad Labem 

Ing. Vít Mandík.

Vaše nominace prosím zašlete na adresu Dobrovolnického centra, o.s. nejpozději do 31. ledna 2011. 

Formulář pro nominaci Vašeho dobrovolníka a další doplňující informace naleznete 

na webových stránkách Dobrovolnického centra – www.dcul.cz 

Náležitosti návrhu:

•Charakteristika a kontaktní údaje navrhovatele (právnická nebo fyzická osoba).

•Základní osobní údaje a kontaktní spojení na kandidáta ceny KŘESADLO 2010

•Popis činnosti kandidáta ceny KŘESADLO 2010 a hlavní důvody pro jeho navržení.

•Podmínkou udělení ceny je souhlas kandidáta se zveřejněním jeho jména a hlavního důvodu, 

proč byl na cenu navržen, spolu se souhlasem být kontaktován médii.

Adresa pro zaslání vašeho návrhu:

Dobrovolnické centrum, o.s. , Prokopa Diviše 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem , 

Tel./fax: 475 216 684, E-mail: andrea@dcul.cz, dcul@seznam.cz, dcul@dcul.cz

generální partner:


